
MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

17. listopadu 411 
743 01  Bílovec 

www.bilovec.cz   IČO 00297755 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 
761833319/0800 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
Č.j.: ŽP/28959-12/54-2011/vav 
VYŘIZUJE: Ing. Vavříková 
TEL.: 556 414 213 
FAX: 556 414 217 
E-MAIL:  darja.vavrikova@bilovec.cz 
 
DATUM: 3. října 2012 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Oznámení zahájení řízení o vydání Změny č. 2 Územního plánu Bílovec 

formou opatření obecné povahy, 
výzva k uplatnění připomínek nebo námitek 

a pozvání k veřejnému projednání  
 
Městský úřad Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, jako pořizovatel 
územního plánu města Bílovec, příslušný dle § 6 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 183/2006 
Sb.“), oznamuje v souladu s § 171-173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších 
předpisů  (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“) a v souladu s § 52 zákona č. 183/2006 Sb. zahájení 
řízení o vydání 
 

Změny č.2 Územního plánu Bílovec 
 
formou opatření obecné povahy a zároveň vyzývá k uplatnění připomínek nebo námitek k tomuto 
návrhu. 
 
Návrh Změny č. 2 územního plánu Bílovec byl zpracován v souladu s Politikou územního rozvoje 
České republiky a byl řádně projednán s dotčenými orgány, sousednímu obcemi a krajským úřadem 
ve smyslu § 50 zákona č. 183/2006 Sb. 
 
Dle ustanovení § 52 ost.1 zákona č. 183/2006 Sb. a s odkazem na § 20 odst. 2 zákona č. 183/2006 
Sb. bude Návrh změny č.2 Územního plánu  Bílovec vystaven k veřejnému nahlédnutí po celou 
dobu vyvěšení písemnosti min. 45 dnů ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky, u tohoto návrhu 
územního plánu to je od 5.10.2012 do 19.11.2012.     
 
Úplné znění návrhu je k veřejnému nahlédnutí: 
1. v tištěné podobě ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce do dne konání veřejného 

projednání u pořizovatele tj. na Městském úřadě v Bílovci, odboru životního prostředí a 
územního plánování (budova Radnice na Slezském náměstí 1 v 1.patře), ul. 17. listopadu 411, 
743 01 Bílovec denně, v pondělí a středu od 8:00 do 17:00 hodin, v úterý a čtvrtek od 8:00 do 
14:00 hodin a pátek od 8:00 do 13:00 hodin 

2. v elektronické podobě ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce do dne konání 
veřejného projednání, na internetové adrese www.bilovec.cz pod odkazem „úřední deska“ nebo 
„územní plán“. 

 
 

dle rozdělovníku 
 
 
 



 

Strana 2 

Veřejné projednání  návrhu opatření obecné povahy „Změny č.2 Územního plánu Bílovec“ dle § 
52 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. 

proběhne dne 19.11.2012 v 16:00 hodin 
v Kulturní domě v Bílovci na Ostravské ulici.   

 
Námitky proti návrhu mohou dle ustanovení § 52 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb. podávat pouze 
vlastnící pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných 
opatření a zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti ( dále jen „dotčené osoby“). 
 
Dotčené osoby mohou nejpozději při veřejném projednání dne 19.11.2012 uplatnit své námitky, 
ve kterých musí uvést odůvodnění námitky, údaje podle katastru nemovitostí dokladující 
dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. 
 
Dle § 52 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. může každý uplatnit své připomínky nejpozději při 
veřejném projednání tj. dne 19.11.2012. 
Připomínky a námitky lze podle ustanovení § 172 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb. přede dnem 
konání veřejného projednání uplatnit písemně na adrese Městský úřad Bílovec, odboru životního 
prostředí a územního plánování, ul. 17. listopadu 411, 743 01 Bílovec. Připomínky musí splňovat 
náležitosti podání dle § 37 zákona č. 500/2006 Sb., tj. musí být patrno, kdo připomínku 
uplatňuje, které věci se týká a co navrhuje. 
Při veřejném projednání se dle § 22 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. stanoviska, námitky a 
připomínky uplatňují písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je 
uplatňuje, a připojí se k záznamu o průběhu veřejného projednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit na závěr veřejného projednání své stanovisko k připomínkám a 
námitkám. 
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
 
Podle ustanovení § 20 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., pokud vzhledem k rozsahu písemnosti není 
možné nebo účelné vyvěsit na úřední desce a zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup celý 
její obsah, vyvěsí příslušný správní orgán na úřední desce a zveřejní způsobem umožňujícím 
dálkový přístup pouze oznámení se základními údaji o jejím obsahu s uvedením, kdy a kde je možné 
do písemnosti nahlédnout. Možnost nahlédnutí do písemnosti musí příslušný správní orgán zajistit po 
celou dobu vyvěšení písemnosti nebo oznámení a v průběhu lhůt stanovených pro podání stanovisek, 
námitek a připomínek.  
 
 
 
Ing. Darja Vavříková 
vedoucí odboru životního prostředí 
a územního plánování 

 
Vyvěšeno na úřadní desce: 
Evidenční číslo:................... 

 
Vyvěšeno dne.......................      Sňato dne........................ 
     ............................................................ 
                                                                             podpis oprávněné osoby vč. razítka 
 
Vyvěšeno na elektronické úřadní desce: 
Evidenční číslo:................... 

 
Vyvěšeno dne.......................      Sňato dne........................ 
      
                                                                                ............................................................. 
                                                                                  podpis oprávněné osoby vč. razítka 
 

 

Magera
Text napsaný psacím strojem
59/2012

Magera
Text napsaný psacím strojem
4.10.2012

Magera
Text napsaný psacím strojem
4.10.2012

Magera
Text napsaný psacím strojem
59/2012

Magera
Text napsaný psacím strojem
19.11.2012

Magera
Text napsaný psacím strojem
19.11.2012



 

Strana 3 

 
 
Rozdělovník: 
Dotčené orgány státní správy: 
1. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava  
2. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (koordinátor), 

28. října 117, 702 18 Ostrava     
3. Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 117 05 Praha  
4. Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha    
5. Obvodní báňský úřad Ostrava, P.O.Box 103, Veleslavínova 18, 728 03 Ostrava 
6. Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 
7. Městský úřad Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování (koordinátor), 17. 

listopadu 411, 743 01 Bílovec 
8. Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží L. Svobody 12/22, 110 15 Praha 1 
9. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava 
10. Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 
11. Státní energetická inspekce, Provozní 1, 722 00 Ostrava 
12. Krajská veterinární správa pro Moravskoslezský kraj, Na Obvodu 1104/51, 70 300 Ostrava  
13. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Syllabova 21, 703 00 Ostrava 

 
Krajský úřad: 
14. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury, 

28. října 117, 702 18 Ostrava  
 

Obec, pro kterou je ÚP pořizován: 
15. Město Bílovec, Slezské nám.1, 743 01 Bílovec  
 
Sousední obce 
16. Obec Bílov,  743 01 Bílovec 
17. Obec Bítov, 743 01 Bítov 
18. Obec Bravantice, 742 81 Bílovec 4 
19. Obec Olbramice, Prostorná 132, 742 83 Klimkovice 
20. Obec Velké Albrechtice, Velké Albrechtice 119, 742 91 Velké Albrechtice 
21. Obec Skřípov, 747 45 Skřípov 
22. Obec Tísek, Tísek 62, 742 93 Tísek 
23. Obec Těškovice, Těškovice 170, 747 68 Těškovice 
24. Obec Slatina, Slatina 2, 742 93 Slatina 
25. Město Fulnek, nám. Komenského 12, 742 45 Fulnek 
26. Obec Hlubočec, Hlubočec č.95, 747 69 Hlubočec 
 
Ostatní  
27. Městský úřad Bílov, odbor výstavby, 17. listopadu 411, 743 01 Bílovec 
28. Národní památkový ústav, Korejská 12,  702 00 Ostrava 
29. pro veřejnost – vyvěšením na úřední desce obce 
30. Atelier Archplan Ostrava s.r.o., Martinovská 3168, 723 00 Ostrava 
 
 
 
 


		2012-10-03T16:22:04+0200
	Darja Vavříková


		2012-10-03T16:22:08+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




